
DZPA.231.3.12.2021  Polkowice, dnia 7 września 2021 r. 

 
  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
 (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm) pn.: „Remont obiektów na stadionie miejskim Kopalniana 4”. 

 
Zamawiający, tj.: Polkowickie Przedsiębiorstwo Komunalne , ul. 3 Maja 51, 59-100 Polkowice na 
podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm), informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.:  
 

„Remont obiektów na stadionie miejskim Kopalniana 4” 
 

jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, 
zgodnie z art. 239 ust. 2 w/w ustawy, została wybrana oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę Zakład 
Budowlany ALBUD ul. Wiśniowa 24, 59-300 Lubin z ceną ryczałtową oferty brutto 412.963,89 zł 
(słownie: czterysta dwanaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote i 89/100), czasem realizacji 
zamówienia 12 tygodni oraz z okresem udzielonej rękojmi i gwarancji jakości na wykonany przedmiot 
zamówienia 5 lat. 

 
Oferta ww. Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie  
z kryteriami oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena 
oferty nie przekracza środków jakie Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia.  

 

Zamawiający informuje jednocześnie, iż w postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy 
(streszczenie oceny i porównania złożonych ofert): 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto:  

K1 - 60% 

Czas realizacji 
zamówienia:  

K2 – 20% 

Okres udzielonej 
rękojmi i gwarancji 

jakości na wykonany 
przedmiot 

zamówienia: K3 – 
20% 

Punktacja 
z kryteriów 

razem 

1 

Zakład 
Budowlany 

ALBUD 
Alfred Bułynko 

ul. Wiśniowa 24,  
59-300 Lubin 

60 pkt. 0 pkt. 0 pkt. 60 pkt. 

 

 


		2021-09-07T15:00:08+0200




